

Anne Fox ApS

Ramtenvej 54, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 35 47 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Anne Elizabeth Monique Fox
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Fox ApS Ramtenvej 54 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 35 47 21 77
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anne Elizabeth Monique Fox, Ramtenvej 54, Mogenstrup, 8581 Nimtofte
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af konsulentytelser samt diverse undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.408 kr. mod 104.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.540 kr. mod 47.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	121.408	104.346
1 Personaleomkostninger	-145.866	-55.327
Resultat før finansielle poster	-24.458	49.019
Andre finansielle indtægter	0	-102
Øvrige finansielle omkostninger	-82	0
Resultat før skat	-24.540	48.917
Skat af årets resultat	0	-1.669
Årets resultat	-24.540	47.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.248
Disponeret fra overført resultat	-24.540	0
Disponeret i alt	-24.540	47.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.232</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.232</u>	<u>188</u>
Likvide beholdninger	<u>112.724</u>	<u>99.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.956</u>	<u>99.751</u>
Aktiver i alt	<u>113.956</u>	<u>99.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-19.141	5.399
Egenkapital i alt	<u>60.859</u>	<u>85.399</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	1.669
Anden gæld	43.097	2.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.097</u>	<u>14.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.097</u>	<u>14.352</u>
Passiver i alt	<u>113.956</u>	<u>99.751</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	145.104	54.608
Andre omkostninger til social sikring	189	719
Personalemkostninger i øvrigt	<u>573</u>	<u>0</u>
	<u>145.866</u>	<u>55.327</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.399	-41.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.540</u>	<u>47.248</u>
	<u>-19.141</u>	<u>5.399</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		